
ระยะเวลา
ด าเนินการ

1,042,000

E-bidding

12-Mar-64

22-Mar-64

12-Mar-64

22-Mar-64

12-Mar-64

22-Mar-64

12-Mar-64

22-Mar-64

12-Mar-64

22-Mar-64

12-Mar-64

22-Mar-64

Jan-64

Jan-64

Jan-64

Jan-64

257,000 233,000

29-Jan-64

29-Jan-64

156,000 142,000

Jan-64338,000 372,000

2

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐาน หมวดค่าที่ดินและสิง่ก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิง่สาธารณปูโภค

1

บจก.เอส มหา

นคร คอนกรีต
45 วัน 30-Jan-64 15-Mar-64

โครงการกอ่สร้างถนนคสล. หมูท่ี่ 1 944,000

โครงการกอ่สร้างถนนคสล. หมูท่ี่ 10 194,000 214,000 194,000 29-Jan-64

โครงการก่อสร้าง (ตามเทศบัญญัต)ิ ประจ าปีงบประมาณ 2564 จ านวน 16 โครงการ งบประมาณ 6,000,000 บาท

ล าดับ ชือ่โครงการ งบประมาณ ราคากลาง ยอดสัญญา คู่สัญญา เริ่มสัญญา สิน้สุดสัญญา เบิกจ่าย แผนจัดจ้าง
ส่งมอบ/  

ตรวจรับ
วนัท าสัญญา

3 45 วัน 30-Jan-64 15-Mar-64

4 บจก.เอส มหา

นคร คอนกรีต
45 วัน 30-Jan-64 15-Mar-64

โครงการกอ่สร้างถนนคสล. หมูท่ี่ 11

โครงการกอ่สร้างถนนคสล. หมูท่ี่ 13

244,000 264,000 244,000 บจก.เอส มหา

นคร คอนกรีต

109,000 120,000 109,000

29-Jan-64

5 338,000 บจก.เอส มหา

นคร คอนกรีต

45 วัน 30-Jan-64 15-Mar-64

6
บจก.เอส มหา

นคร คอนกรีต
45 วัน 30-Jan-64 15-Mar-64

โครงการกอ่สร้างถนนคสล. หมูท่ี่ 4

โครงการกอ่สร้างถนนคสล. หมูท่ี่ 8     

สายที่ 1 สายทางบ้านนางสมหมาย บัวบุญ

(ช่วงที่ 2 ) 233,000 บาท สายที่ 2 สาย

ทางบ้านนายสมนึก ค าปัน (ช่วงที่ 2) 

142,000 บาท

375,000 29-Jan-64



ระยะเวลา
ด าเนินการ

โครงการก่อสร้าง (ตามเทศบัญญัต)ิ ประจ าปีงบประมาณ 2564 จ านวน 16 โครงการ งบประมาณ 6,000,000 บาท

ล าดับ ชือ่โครงการ งบประมาณ ราคากลาง ยอดสัญญา คู่สัญญา เริ่มสัญญา สิน้สุดสัญญา เบิกจ่าย แผนจัดจ้าง
ส่งมอบ/  

ตรวจรับ
วนัท าสัญญา

16
โครงการปรับปรุงถนนเดิมโดยเสริมหินคลุก

 หมูท่ี่ 15
380,000

375,000

375,000

375,000

532,000

375,000

461,000

9

8

7 โครงการดาดคอนกรีตคันทาง หมูท่ี่ 7

โครงการกอ่สร้างโดมอาคารสนามกฬีา

ส่วนกลางหมูบ่้าน หมูท่ี่ 3

โครงการกอ่สร้างปรับปรุงระบบประปา

หมูบ่้าน หมูท่ี่ 14

223,000

450,000

12

11

10 โครงการกอ่สร้างรางระบายน  า หมูท่ี่ 5

โครงการกอ่สร้างรางระบายน  า หมูท่ี่ 12

โครงการกอ่สร้างรางระบายน  า หมูท่ี่ 16

15 250,000

โครงการกอ่สร้างรางระบายน  า หมูท่ี่ 6

โครงการกอ่สร้างรางระบายน  า หมูท่ี่ 9

โครงการวางระบบท่อประปาหมูบ่้าน หมูท่ี่ 2

14

13



ระยะเวลา
ด าเนินการ

โครงการก่อสร้าง (ตามเทศบัญญัต)ิ ประจ าปีงบประมาณ 2564 จ านวน 16 โครงการ งบประมาณ 6,000,000 บาท

ล าดับ ชือ่โครงการ งบประมาณ ราคากลาง ยอดสัญญา คู่สัญญา เริ่มสัญญา สิน้สุดสัญญา เบิกจ่าย แผนจัดจ้าง
ส่งมอบ/  

ตรวจรับ
วนัท าสัญญา

รวมทั้งสิน้ 6,000,000


